

# **Autohjælp.dk - Adm. ApS**

Kistrupvej 13  
8830 Tjele

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/06/2018**

---

**Torbjørn Christensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Autohjælp.dk - Adm. ApS  
Kistrupvej 13  
8830 Tjele

CVR-nr: 36407247

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med andre tjenesteydelser i forbindelse med transport, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Selskabet ændrede 1. juni 2017 navn og direktion samt ejerkreds, og selskabets fokusområde omfatter nu landsdækkende aktiviteter. Der er derfor også sket tilpasning af selskabets drift.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 til 31. december 2017 udviser et overskud på kr. 27.841, hvilket under hensyn til de omlægninger der er har fundet sted, findes tilfredsstillende.

Selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en positiv egenkapital på kr. xxx.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der har efter regnskabsårets afslutning fortsat været en positiv udvikling i selskabets drift, og egenkapitalen er på nuværende tidspunkt fuldt reetableret.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>368.857</b>	<b>-4.341</b>
Personaleomkostninger .....		-273.538	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-19.800	-23.500
Andre driftsomkostninger .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>75.519</b>	<b>-27.841</b>
Andre finansielle indtægter .....			0
Andre finansielle omkostninger .....		-4.427	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>71.092</b>	<b>-27.841</b>
Skat af årets resultat .....	1	6.967	
<b>Årets resultat</b> .....		<b>78.059</b>	<b>-27.841</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		78.059	-27.841
<b>I alt</b> .....		<b>78.059</b>	<b>-27.841</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			19.980
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>19.980</b>
Andre tilgodehavender .....			75.000
Udsudte skatteaktiver .....		6.965	
Deposita .....		21.600	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>28.565</b>	<b>75.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>28.565</b>	<b>94.980</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		62.201	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>62.201</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		180.621	16.215
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>242.822</b>	<b>16.215</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>271.387</b>	<b>111.195</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-24.699	-102.758
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>25.301</b>	<b>-52.758</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		21.750	4.461
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		99.177	20.025
Ansvarlig lånekapital .....		125.159	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....			139.467
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>246.086</b>	<b>163.953</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>246.086</b>	<b>163.953</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>271.387</b>	<b>111.195</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
Skat af ordinært resultat	-15.642
Regulering vedrørende tidligere år, hvor skat ikke er medregnet	22.607
Resterende skatteaktiv	<u>6965</u>

Årets skat, ikke blevet indregnet i resultatopgørelsen i de forudgående regnskabsår.

Dette skyldes en fejl da det er angivet under anvendt regnskabspraksis at:

*"Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen."*